SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 01 /2021.
1

Edital nº 025/2021-PROGESP                                      Boa Vista – RR, de 27 de janeiro de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a Complementação de Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, objeto do edital nº 31/2020 de 18 de dezembro de 2020,

publicado no D.O.U. em 22 de dezembro de 2020, seção 03, retificado pelo edital nº 36/2020 de 22

de dezembro de 2020, publicado no D.O.U. em 24 de dezembro de 2020, seção 3, conforme abaixo:

Quadro 04:

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

MÁRCIO AKIRA COUCEIRO Doutor UFRR Presidente

ALBERTO MOURA DE CASTRO Doutor UFRR Membro

CAIO ALVES DA COSTA Mestre UFRR Membro

IVANILDE DE LIMA BARROS Mestre UFRR Suplente

JHIONATAN CAVALCANTE DE LIMA AGUIAR Especialista UFRR Suplente

Quadro 06:

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

MÁRCIO AKIRA COUCEIRO Doutor UFRR Presidente

ALBERTO MOURA DE CASTRO Doutor UFRR Membro

CAIO ALVES DA COSTA Mestre UFRR Membro

IVANILDE DE LIMA BARROS Mestre UFRR Suplente

JHIONATAN CAVALCANTE DE LIMA AGUIAR Especialista UFRR Suplente

Quadro 07:

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

JOSE LUIS GUTIERREZ ANGULO Doutor UFRR Presidente

FERNANDO GOMES DE SOUZA Doutor UFRR Membro

JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO Mestre UFRR Membro

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA Mestre UFRR Suplente

ARNOLDO MARCILIO GONCALVES DOS SANTOS Doutor UFRR Suplente

Quadro 14:

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

EDWIN PEDRO LOPÉZ BAMBARÉN Mestre UFRR Presidente

LEANDRO GONZAGA FERNANDES JÚNIOR Doutor UFRR Membro

PATRICIO ANTÔNIO PÉREZ FLORES Mestre UFRR Membro

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 01 /2021.
2

Quadro 15:

NOME TITULAÇÃO IFES FUNÇÃO

HÉCTOR JOSÉ GARCIA MENDOZA Doutor UFRR Presidente

EDILEUSA DO SOCORRO VALENTE BELO Doutor UFRR Membro

JOSÉ IVANILDO DE LIMA Doutor UFRR Membro

Os recursos de impugnação dos membros da banca examinadora, devidamente fundamentados e

instruídos, deverão ser encaminhados (assinados e digitalizados em formato PDF em arquivo único)

para www.concursos.ufrr.br – na opção “Editais” – “Recurso”. Os Recursos em desacordo com

item 8 e seus subitens do Edital 31/2020- PROGESP não serão analisados.

Prazo para interposição dos recursos: do dia 28 até 29/01/2021.

Resultado dos Recursos: 02/02/2021.

(Assinado digitalmente em 27/01/2021 16:52 )

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

PRO-REITOR

3154736

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 25,

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 27/01/2021 e o código de verificação: a1ac3b4beb

http://www.concursos.ufrr.br/